ngày 02/12/2024 về việc ban hành Bảng xếp loại đường tỉnh để xác định cước vận 

tải  đường bộ trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi. 

- Giá vật liệu xây dựng lấy theo thông báo giá quý III năm 2025 của Sở 

Xây dựng, giá nhiên liệu theo thông báo của Petrolimex ở thời điểm thẩm định. 

5. Giá trị dự toán sau thẩm định: 831.300.000 đồng  

(Bằng chữ: Tám trăm ba mươi mốt triệu ba trăm nghìn đồng). 

Trong đó: 

TT Hạng mục kinh phí 
Dự toán trình 

thẩm định  

Dự toán  

thẩm định  

Chênh lệch: 

Tăng (+),  

giảm (-) 

(1) (2) (3) (4) (5)=(4)-(3) 

1 Chi phí xây dựng 725.641.000 725.641.000 0 

2 Chi phí quản lý dự án 21.943.000 21.943.000 0